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李克強主持會議。栗戰書、王滬寧、趙樂際、韓正
出席會議。汪洋作總結講話。

習近平在講話中指出，黨的十八大以來，黨中央高
度重視宗教工作，各級黨委貫徹落實黨的宗教工作，
取得積極成效。貫徹黨的宗教工作基本方針更加全
面，宗教工作體制機制進一步完善，宗教工作法律體
系和政策框架日益健全。

積極引導宗教與社會主義社會相適應
習近平指出，要完整、準確、全面貫徹黨的宗教信

仰自由政策，尊重群眾宗教信仰，依法管理宗教事
務，堅持獨立自主自辦原則，積極引導宗教與社會主
義社會相適應。黨的宗教工作的本質是群眾工作。信
教群眾和不信教群眾在政治上經濟上的根本利益是一
致的，都是黨執政的群眾基礎。既要保護信教群眾宗
教信仰自由權利，最大限度團結信教群眾，也要耐心
細緻做信教群眾工作。宗教團體是黨和政府團結、聯
繫宗教界人士和廣大信教群眾的橋樑和紐帶，要為他
們開展工作提供必要的支持和幫助，尊重和發揮他們
在宗教內部事務中的作用。

習近平強調，要深入推進我國
宗教中國化，引導和支持我國宗
教以社會主義核心價值觀為引
領，增進宗教界人士和信教群眾
對偉大祖國、中華民族、中華文
化、中國共產黨、中國特色社會
主義的認同。要在宗教界開展愛
國主義、集體主義、社會主義教
育，有針對性地加強黨史、新中國史、改革開放史、
社會主義發展史教育，引導宗教界人士和信教群眾培
育和踐行社會主義核心價值觀，弘揚中華文化。要堅
持總體國家安全觀，堅持獨立自主自辦原則，統籌推
進相關工作。要加強互聯網宗教事務管理。要切實解
決影響我國宗教健康傳承的突出問題。

習近平指出，要支持引導宗教界加強自我教育、自
我管理、自我約束，全面從嚴治教，帶頭守法遵規、
提升宗教修為。要加強宗教團體自身建設，完善領導
班子成員的民主監督制度。要全面推進宗教工作法治
建設，深入開展法治宣傳教育。宗教活動應當在法律
法規規定範圍內開展，不得損害公民身體健康，不得

違背公序良俗，不得干涉教育、司法、行政職能和社
會生活。

習近平強調，要培養一支精通馬克思主義宗教觀、
熟悉宗教工作、善於做信教群眾工作的黨政幹部隊
伍，讓他們深入學習馬克思主義宗教觀、黨的宗教工
作理論和方針政策、宗教知識。要培養一支政治上靠
得住、宗教上有造詣、品德上能服眾、關鍵時起作用
的宗教界代表人士隊伍。要培養一支思想政治堅定、
堅持馬克思主義宗教觀、學風優良、善於創新的宗教
學研究隊伍，加強馬克思主義宗教學學科建設。要健
全宗教工作體制機制，推動構建黨委領導、政府管
理、社會協同、宗教自律的宗教事務治理格局。

【香港商報訊】《國際金融論壇2021年全球金融與
發展報告》4日在廣州舉行的國際金融論壇第18屆全
球年會期間發布。該報告預計，全球經濟規模應能在
2021年底恢復到2019年新冠肺炎疫情前水平，中國仍
將成為全球經濟增長最大貢獻國。

報告稱，儘管勢頭有所緩和，但全球經濟持續復
蘇。目前被廣為接受的市場預期是，2021年全球經濟
將增長約5.9%。發達經濟體將增長5.2%，對全球增長
貢獻為37%；發展中經濟體將增長6.4%，貢獻63%。
從各國看，中國仍將以26.3%的佔比成為全球經濟增

長的最大貢獻國，其次是美國和印度，分別為16.7%
和11%。

報告預計，到2022年，全球復蘇將繼續推進。財政
和貨幣政策將繼續支持經濟復蘇——儘管考慮到財政
可持續性和通脹壓力，支持力度將會有所下降。隨着
基數效應減弱，全球經濟在2022年預計將增長4.7%，
其中發達經濟體增長4.2%，發展中經濟體增長5%。

IMF首席經濟學家：慎對通脹影響
國際貨幣基金組織（IMF）首席經濟學家吉塔·戈皮

納特昨日也表示，全球復蘇在2021年仍然在繼續，但
各國復蘇速度不一致，應謹慎應對通脹帶來的影響。

「燃油和食品價格高導致各國家的通脹，這是一些
共同現象。」吉塔·戈皮納特說。

她認為，從核心通脹情況來看，每個國家的情況仍
存在區別，這就意味着貨幣政策要視每個國家具體情
況而制定，要保證貨幣政策和財政政策框架的公信
力。

她認為，應重點應對通脹以及通脹帶來的恐慌，要
關注未來幾個月可能出現的供需失衡。

【香港商報訊】綜合消息，據中國國家衛健委通
報， 3 日內地新增確診病例 90 例。其中本土病例 75
例，含3例由無症狀感染者轉為確診。境外輸入病例15
例，含1例由無症狀感染者轉為確診。

本土病例75例分布在內蒙古呼倫貝爾市61例（呼倫
貝爾滿洲里市58例、新巴爾虎右旗3例），黑龍江哈爾
濱市5例，河北石家莊市和雲南德宏傣族景狻族自治州
各4例，廣東廣州市1例。

目前，內地本土病例主要分布在內蒙古。滿洲里市
新冠肺炎疫情防控新聞發布會昨日通報，4日0時至14
時，滿洲里市新增本土確診病例17例、無症狀感染者3
例。當日9時起，將扎賚諾爾區第一街道調整為高風險
地區。滿洲里高風險地區增至7個，中風險地區3個，
滿洲里市委書記馬強介紹，12 月 2 日起，分 3 批次向
200餘公里外的呼倫貝爾市海拉爾區定點隔離場所轉運
隔離人員，到4日晚上將達到6000人。

周小川：奧密克戎或帶來新威脅
央行原行長、IFF大會主席周小川昨日在國際金融論

壇視頻致辭中指出，最近發現的奧密克戎變異株更可
能給全球帶來新的威脅。

在周小川看來，當前彌合疫苗接種的鴻溝，盡快提
升疫苗全球可得性和接種率是最迫在眉睫的全球性挑
戰。其次，如何保持全球供應鏈暢通和有韌性，保證
超常規的經濟刺激政策平穩推出，保護全球經濟邁向
持續穩定復蘇，正在考驗着全球。

鍾南山院士昨日在參加大灣區（深圳）疫苗峰會主
論壇院士對話時表示，從基因序列上看，德爾塔有3個
突變位點，而奧密克戎有多達15個，證實該變異株傳
染性更強。鍾南山說，目前在南非等國發生的情況，
初步看起來，多數病人症狀較輕。

至於現有疫苗的保護率如何，鍾南山說，現在正在
研究，還需要觀察。但不管如何，我們用這種動態清
零的應對方式，並採用進一步精準的防控，對奧密克
戎並不用害怕。

38個國家發現奧密克戎病例
據美國約翰斯·霍普金斯大學的疫情追蹤數據，截至

昨日上午，全球累計確診新冠肺炎病例超過2.64億例，
累計死亡超過524萬例，接種疫苗超81億劑次。世界衞
生組織表示，全球已有38個國家出現新冠病毒變異毒
株奧密克戎感染病例。

數據顯示，美國、德國、英國、法國、俄羅斯是新
增確診病例數最多的五個國家。美國、俄羅斯、烏克
蘭、波蘭、德國是新增死亡病例數最多的五個國家。

世衞組織緊急項目技術負責人瑪麗亞·范·克霍夫
說，越來越多人被檢測出感染奧密克戎，不過目前德
爾塔病毒在全球仍是佔主導地位的變異毒株。克霍夫
還提到，在最先報告奧密克戎毒株感染病例的南非，
住院患者數字正在上升，但尚未有證據證實奧密克戎
會導致患者死亡風險增加，目前也尚未收到有關奧密
克戎死亡病例的報告。

習近平：堅持我國宗教中國化方向
【香港商報訊】全國宗教工作會議12月3日至4日在北京

召開。中共中央總書記、國家主席、中央軍委主席習近平
出席會議並發表重要講話，強調要全面貫徹新時代黨的宗
教工作理論，全面貫徹黨的宗教工作基本方針，全面貫徹
黨的宗教信仰自由政策，堅持我國宗教中國化方向，積極
引導宗教與社會主義社會相適應，提高宗教界自我管理水
平，提高宗教事務治理法治化水平，努力開創宗教工作新
局面，更好組織和引導信教群眾同廣大人民群眾一道為全
面建成社會主義現代化強國、實現中華民族偉大復興的中
國夢而團結奮鬥。

報告指2021年中國對全球經濟增長貢獻最大

滿洲里高風險地區增至7個
6000人轉至呼倫貝爾隔離

習近平出席全國宗教工作會議並發表重要講話。
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頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$0(0.0注中)

$142,480(43.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

21/09
083期

紅 雙

23/09
084期

藍 單

25/09
085期

紅 雙

28/09
086期

紅 雙

30/09
087期

藍 雙

02/10
088期

藍 單

05/10
089期

綠 雙

07/10
090期

紅 單

14/10
091期

紅 單

16/10
092期

紅 雙

19/10
093期

紅 雙

21/10
094期

綠 雙

26/10
095期

藍 雙

28/10
096期

藍 雙

30/10
097期

藍 雙

02/11
098期

藍 單

04/11
099期

綠 單

06/11
100期

綠 單

09/11
101期

綠 單

11/11
102期

藍 單

14/11
103期

紅 雙

16/11
104期

紅 單

18/11
105期

紅 雙

20/11
106期

藍 單

23/11
107期

紅 單

25/11
108期

綠 雙

27/11
109期

綠 雙

30/11
110期

紅 雙

02/12
111期

藍 單

04/12
112期

紅 單

馬
103期

兔
104期

猴
105期

雞
106期

羊
107期

馬
108期

龍
109期

馬
110期

蛇
111期

羊
112期
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下期多寶:$26,621,040
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字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
232
242
261
251
269
257
254
300
255
236

特碼
474
547
479
533
524

特碼
904
857
796

孖住
240
314
344
315
332
291
322
341
315
330

個數
3330
3636
3626
3671
3636

個數
6229
5810
5860

三條
19
40
37
48
38
53
41
40
38
44

比率
18.6%
20.3%
20.3%
20.5%
20.3%

比率
34.8%
32.5%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

最近20期攪珠結果
第093期 10月19日：⑦􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁙．②
第094期 10月21日：⑥⑨􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁚
第095期 10月26日：⑨􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁋􀁘
第096期 10月28日：①⑤􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁌􀁔
第097期 10月30日：③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁗．④
第098期 11月02日：④⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁌􀁓
第099期 11月04日：③􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕．⑤
第100期 11月06日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁓
第101期 11月09日：③􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁕
第102期 11月11日：⑩􀃊􀁉􀁕􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁗
第103期 11月14日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚．⑧
第104期 11月16日：⑨􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁋􀁗
第105期 11月18日：②􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁉􀁚
第106期 11月20日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁌􀁓
第107期 11月23日：②⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁚．⑦
第108期 11月25日：⑩􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁙􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁌􀁖
第109期 11月27日：②􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁖．􀃊􀁊􀁔
第110期 11月30日：①􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁖．⑧
第111期 12月02日：③􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁛．⑨
第112期 12月04日：①􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁛
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總和
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大
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頭獎派彩(中獎注數)
無人中
無人中
$83,352,030(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$33,197,770(1.0注中)
無人中
$14,061,490(0.5注中)
無人中
無人中
$23,567,110(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
$27,999,870(0.5注中)
無人中
無人中
$34,648,060(0.5注中)
無人中
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昨晚攪珠，紅波重上高位，除攻上最重
要區域外，還於平碼區爆出4個，即是共
有5個紅波上榜。

連計昨晚現身，紅波近10期先後有6次
登頂紀錄，藍綠兩色各有2次現身。雖然
紅波正是近10期最佳波色，不過在近2次
出現後，都是未能連莊而出。留意到昨晚
攪珠由紅綠兩色包辦，對上一次紅綠兩色
囊括7個席位，正是於第107期出現，第108
期特碼就是轉開綠波，既然有績可跟，下

期一於跟進綠波吧！
字頭碼方面，1字頭碼昨晚突圍而出，這

是繼第105期之後，再一次出現在特碼區，
不過計數據，還是以個位碼佔盡上風，皆
因這個字頭碼近10期有4次上名，屬一眾
字頭碼之冠，下期可優先捧場。要留意的
是，2字頭碼昨晚在平碼區開出3個，表現
同樣出色，亦可兼顧。至於字尾碼，9字尾
碼連下兩城，這個字尾碼在平碼區都有上
名，下期不妨再跟。
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由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
綠波綠波

下次攪珠日期
本報彩經版面

12月7日(星期二)
12月6日(星期一)刊六合前瞻
12月7日(星期二)刊六合攻略
12月8日(星期三)刊六合前瞻
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六合彩
昨晚(第112期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$0(0.0注中)

$142,480(43.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

21/09
083期

紅 雙

23/09
084期

藍 單

25/09
085期

紅 雙

28/09
086期

紅 雙

30/09
087期

藍 雙

02/10
088期

藍 單

05/10
089期

綠 雙

07/10
090期

紅 單

14/10
091期

紅 單

16/10
092期

紅 雙

19/10
093期

紅 雙

21/10
094期

綠 雙

26/10
095期

藍 雙

28/10
096期

藍 雙

30/10
097期

藍 雙

02/11
098期

藍 單

04/11
099期

綠 單

06/11
100期

綠 單

09/11
101期

綠 單

11/11
102期

藍 單

14/11
103期

紅 雙

16/11
104期

紅 單

18/11
105期

紅 雙

20/11
106期

藍 單

23/11
107期

紅 單

25/11
108期

綠 雙

27/11
109期

綠 雙

30/11
110期

紅 雙

02/12
111期

藍 單

04/12
112期

紅 單

馬
103期

兔
104期

猴
105期

雞
106期

羊
107期

馬
108期

龍
109期

馬
110期

蛇
111期

羊
112期

年
至
今
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$26,621,040
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字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
232
242
261
251
269
257
254
300
255
236

特碼
474
547
479
533
524

特碼
904
857
796

孖住
240
314
344
315
332
291
322
341
315
330

個數
3330
3636
3626
3671
3636

個數
6229
5810
5860

三條
19
40
37
48
38
53
41
40
38
44

比率
18.6%
20.3%
20.3%
20.5%
20.3%

比率
34.8%
32.5%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

最近20期攪珠結果
第093期 10月19日：⑦􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁙．②
第094期 10月21日：⑥⑨􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁚
第095期 10月26日：⑨􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁋􀁘
第096期 10月28日：①⑤􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁖􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁌􀁔
第097期 10月30日：③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁗．④
第098期 11月02日：④⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁌􀁓
第099期 11月04日：③􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁕．⑤
第100期 11月06日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁓
第101期 11月09日：③􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁗．􀃊􀁋􀁕
第102期 11月11日：⑩􀃊􀁉􀁕􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁉􀁗
第103期 11月14日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚．⑧
第104期 11月16日：⑨􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁋􀁗
第105期 11月18日：②􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁉􀁚
第106期 11月20日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁌􀁓
第107期 11月23日：②⑥􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁚．⑦
第108期 11月25日：⑩􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁙􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁌􀁖
第109期 11月27日：②􀃊􀁉􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁔􀃊􀁌􀁖．􀃊􀁊􀁔
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昨晚攪珠，紅波重上高位，除攻上最重
要區域外，還於平碼區爆出4個，即是共
有5個紅波上榜。

連計昨晚現身，紅波近10期先後有6次
登頂紀錄，藍綠兩色各有2次現身。雖然
紅波正是近10期最佳波色，不過在近2次
出現後，都是未能連莊而出。留意到昨晚
攪珠由紅綠兩色包辦，對上一次紅綠兩色
囊括7個席位，正是於第107期出現，第108
期特碼就是轉開綠波，既然有績可跟，下

期一於跟進綠波吧！
字頭碼方面，1字頭碼昨晚突圍而出，這

是繼第105期之後，再一次出現在特碼區，
不過計數據，還是以個位碼佔盡上風，皆
因這個字頭碼近10期有4次上名，屬一眾
字頭碼之冠，下期可優先捧場。要留意的
是，2字頭碼昨晚在平碼區開出3個，表現
同樣出色，亦可兼顧。至於字尾碼，9字尾
碼連下兩城，這個字尾碼在平碼區都有上
名，下期不妨再跟。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧
綠波綠波

下次攪珠日期
本報彩經版面

12月7日(星期二)
12月6日(星期一)刊六合前瞻
12月7日(星期二)刊六合攻略
12月8日(星期三)刊六合前瞻
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